



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wyróżnienie z okazji Dnia Służby Cywilnej

Uroczystość z okazji Dnia Służby Cywilnej, która odbyła się 18 lutego w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, była okazją do wręczenia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” Przemysławowi Szczepańskiemu. W wydarzeniu wzięł udział Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

W wystąpieniu skierowanym do pracowników Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego Wicemarszałek Jankowiak przypomniał, że był współtwórcą obowiązującej ustawy o służbie cywilnej. Przywołał też swoją pracę w Urzędzie Wojewódzkim, w którym w latach 1998-2001 był Wicewojewodą Poznańskim, a w latach 2001-2003 I Wicewojewodą Wielkopolskim. – Jako pracownicy administracji rządowej i jednocześnie członkowie korpusu służby cywilnej wykonujecie Państwo niezwykle ważną pracę na rzecz naszego regionu i całego kraju. Z okazji dzisiejszego święta zwracam się do Państwa z życzeniami, aby praca ta była nie tylko w najwyższym stopniu pożyteczna, ale również przynosiła Państwu osobistą satysfakcję i poczucie dobrze wypełnionego zadania – mówił Wojciech Jankowiak.

Wicemarszałek wręczył odznakę honorową „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” Przemysławowi Szczepańskiemu, dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, o którą wnioskowała Wojewoda Wielkopolska. Przemysław Szczepański poczawszy od listopada 1982 roku, całą karierę zawodową pracował w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, zaczynając od stanowiska stażysty w Wydziale Finansów, poprzez stanowiska: starszego referenta, inspektora, starszego inspektora, inspektora wojewódzkiego, starszego inspektora wojewódzkiego. W styczniu 1994 roku został zastępcą dyrektora Wydziału Finansów, w styczniu 2008 roku – dyrektorem Wydziału Finansów i Budżetu, pełniąc tę funkcję do dzisiaj. 1 grudnia 2005 roku został mianowany na urzędnika służby cywilnej.

Przemysław Szczepański, jako wykonujący w imieniu wojewody obowiązki dysponenta części budżetowej, jest kluczową osobą dla finansów województwa. Poczawszy od 1994 roku do chwili obecnej, sprawuje bezpośredni nadzór nad obszarem planowania i realizacji budżetu wojewody, zabezpieczając tym samym finanse publiczne dla całości województwa. Dotyczy to zabezpieczenia środków na zadania bieżące oraz nowe, a także środków koniecznych do przekazania jednostkom samorządu terytorialnego w sytuacjach kryzysowych. Aktywnie uczestniczył w tworzeniu rozwiązań służących optymalizacji finansowania zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z powodu konfliktu zbrojnego na terytorium tego państwa.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie